ve kısıtlamalarla birlikte değerlendirilmiştir.  

29.11.2017 TAİHLİ ÖN İZİN SÖZLEŞMESİNE GÖRE ARSALAR ÜZERİNDE GELİŞTİRİLECEK PROJENİN 
DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2023 
Kur Bilgisi (29.12.2023) Alış: 1 EUR = 32,5739 Satış: 1 EUR = 32,6326 

Pazar Değeri  
826.180.000.-TL Sekizyüzyirmialtımilyonyüzseksenbin.-TL 
25.320.000.-EUR Yirmibeşmilyonüçyüzyirmibin.-EUR 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 
991.416.000.-TL Dokuzyüzdoksanbirmilyondörtyüzonaltıbin.-TL 
30.384.000.-EUR Otuzmilyonüçyüzseksendörtbin.-EUR 

Pazar değerinin tespitine yönelik olarak yapılan hesaplamalar, bilgiler ve açıklamalar rapor içeriğinde yer 
almaktadır. Pazar değerinin takdiri için yapılan analiz ve hesaplamalar RICS tarafından “Redbook”ta 
tanımlanan Değerleme Standartları ve Uluslararası Değerleme Standartları (IVS) ile uyumlu olarak

[...]

Sorumlu Değerleme Uzmanı 
Lisans no: 402293 

29.11.2017 TARİHLİ ÖN İZİN SÖZLEŞMESİNE GÖRE ARSALAR ÜZERİNDE GELİŞTİRİLECEK PROJENİN 
DEĞERİ 

Değer Tarihi 31.12.2023 
Kur Bilgisi (29.12.2023) Alış: 1 EUR = 32,5739 Satış: 1 EUR = 32,6326 

Pazar Değeri  
826.180.000.-TL Sekizyüzyirmialtımilyonyüzseksenbin.-TL 
25.320.000.-EUR Yirmibeşmilyonüçyüzyirmibin.-EUR 

Pazar Değeri (KDV Dahil) 
991.416.000.-TL Dokuzyüzdoksanbirmilyondörtyüzonaltıbin.-TL 
30.384.000.-EUR Otuzmilyonüçyüzseksendörtbin.-EUR 

Bu sayfa, bu değerleme raporunun ayrılmaz bir parçasıdır, rapor içerisindeki detay bilgiler ile birlikte bir bütündür bağımsız kullanılamaz

BÖLÜM 9 

EKLER 

Bölüm 9 

Ekler 

1 Takyidat Belgeleri 

2 Kullanım Alanı Çizelgesi